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ARTICOLAZIONE UFFICI
(ai sensi dell’art. 13, c. 1 lettera b) del  D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.)

	DIVISIONE/ SEGMENTO
SETTORE
	RESPONS.
	DATI CONTATTO
(Tel. / e-mail)



	Sviluppo Business e Affari Societari
	dr. Matteo Picardi 
(ad interim)
	089-727566
segreteria.hrs@grupposistemisalerno.it

	
Anticorruzione e Trasparenza
	dr. Matteo Picardi
	089-727566
segreteria.hrs@grupposistemisalerno.it

	Privacy
	dr.ssa Brunella Noceti
	089 - 727572
brunella.noceti@grupposistemisalerno.it

	Corporate Compliance e Comunicazione
	dr.ssa 
Maria Anna Montuori
	089 – 727514
marianna.montuori@grupposistemisalerno.it

	Servizi Corporate e Controllo analogo 
	dr. Antonio Mottola
	089 - 727598
antonio.mottola@grupposistemisalerno.it

	Sistemi Informativi
	sig. Vincenzo Falcone
	089 - 727563
vincenzo.falcone@grupposistemisalerno.it

	Segreteria
	Referente:
sig.ra Carmela Murino
	089-727566
segreteria.hrs@grupposistemisalerno.it

	Divisione Amministrazione, Finanza e Controllo
	dr.ssa Monica Fortunato
	089 - 727551
monica.fortunato@grupposistemisalerno.it

	Segmento Gestione Crediti
	dr. Nazzareno Bardini
	089 - 727557
nazzareno.bardini@grupposistemisalerno.it

	Segmento Bilancio e Controllo di Gestione
	rag. Teresa Stanzione
	089 - 727568
teresa.stanzione@grupposistemisalerno.it

	Settore Contabilità e Bilancio
	rag. Teresa Stanzione
	089 - 727568
teresa.stanzione@grupposistemisalerno.it

	Settore Controllo di Gestione
	dr. Antonio Mottola
	089 - 727598
antonio.mottola@grupposistemisalerno.it

	Segmento Gestione Incassi
	rag. Giuseppe Meloro
	089 - 7726818
giuseppe.meloro@grupposistemisalerno.it

	
Settore Banche e Riscontro Incassi
	rag. Giuseppe Meloro
	089 - 7726818
giuseppe.meloro@grupposistemisalerno.it

	Settore Cassa
	sig. Danilo Sabatino
	089 - 7726821
danilo.sabatino@grupposistemisalerno.it

	Segmento Finanza e Fisco
	dr.ssa Silvia Scilimpaglia
	089 -7726828 
silvia.scilimpaglia@grupposistemisalerno.it

	Divisione Organizzazione
	dr. Matteo Picardi 
(ad interim)
	089-727566
segreteria.hrs@grupposistemisalerno.it

	Segmento Personale
	rag. Sonia Iannacolo
	089 - 727553
sonia.iannacolo@grupposistemisalerno.it

	Settore Amministrazione del Personale

	rag. Sonia Iannacolo
	089 - 727553
sonia.iannacolo@grupposistemisalerno.it

	Settore Sviluppo HR
	dr.ssa Silvia Scilimpaglia
	089 -7726828 
silvia.scilimpaglia@grupposistemisalerno.it

	Segmento Qualità, Sicurezza  e Ambiente
	dr. Matteo Picardi 
(ad interim)
	089-727566
segreteria.hrs@grupposistemisalerno.it

	Divisione Acquisti, Affari Generali e Legale
	dr. Giovanni Coscia
	089 - 727545
giovanni.coscia@grupposistemisalerno.it

	Segmento Acquisti e Gare
	dr.ssa Gabriella Sparano
	089 - 727594
gabriella.sparano@grupposistemisalerno.it

	Servizio Acquisti e Gare HRS e partecipate
	dr.ssa Gabriella Sparano
	089 - 727594
gabriella.sparano@grupposistemisalerno.it

	Settore Acquisti e Gare Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A.
	rag. Giovanni Coscia
	089 - 7726835
giovanni.coscia2@grupposistemisalerno.it

	Segmento Affari Generali
	dr.ssa Imma Nigro
	089 - 7726850
imma.nigro@grupposistemisalerno.it

	Segmento Rischi e Contenzioso
	avv. Daniela Iannuzzelli
	089 - 727579
daniela.iannuzzelli@grupposistemisalerno.it
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